---

cente fame, misit pueros suos cum equitibus et plaustris per vicinas sibi civitates, ut eos qui hac inopia vexabantur sibi adducerent. At illieutes, cunctus pauperes, quodquod invenire potuerunt, adduxerunt at domum eius, ibique eos per omnem tempus sterelitates pascens, ab interu famis eximit. fueruntque, ut multi aiunt, amplius quam quatuor milia promiscui sexus. Adveniente autem ubertate, ordinata iterum evectioem, unumquemque in loco suo restituit».

<sup>50</sup> En *Ep.*, VIII.13 Sidonio ensalza la caridad del obispo Nunequio de Nantes, al recomendarle bajo su protección a un tal Promotus, de origen judío: «1. Multa in te genere virtutum, papa beatissime, munere superno congesta gaudemus, siquidem agere narraris sine superbia nobilem sine invidia potentem, sine superstitione religiosum sine iactantia litteratum, sine ineptia gravem sine studio facetum, sine asperitate constantem sine popularitate communem. 2. praeterea his hoc praestantissimum bonis fama superaggerat, quod te asserit hasce tot gratias fastigatissimae caritatis arce transcendere;... 3. commendo Promotum gerulum litterarum...».

<sup>51</sup> *Ep.*, IV.9: «1. Intervi proxime Vettio inlustri viro et actiones eius cotidianas penitissime et veluti ex otio inspexi. quas quoniam dignas cognitu inveni, non indignas relatu existimavi. primore loco, quod iure ceteris laudibus anteponeamus, servat inlaesam domino domus par pudicitiam; servi utiles: rustici morigeri, urbani amici oboedientes patronoque contenti».

<sup>52</sup> *Ep.*, VII.13: «4. in convivio itinere concessu inferioribus cedit».

<sup>53</sup> VII.14: «11. ... Summa clementia tibi in famulos esse perhibetur; nec ego torqueor, si mei, quotiens peccaverint, non totiens torqueantur».

<sup>54</sup> Sidonio, *Ep.*, VII.16.1.

<sup>55</sup> *Ep.*, VII.1: «7. et quia tibi soli concessa est, post avorum memoriam vel confessorem Ambrosium duorum martyrum repertorem, in partibus orbis occidui martyris ferreoli solida translatio adiecto nostri capite Iuliani, quod istine turbulento quondam persecutori manus rettulit cruenta carnificis, non iniurium est, quod pro compensatione deposcimus, ut nobis inde veniat pars patrocinii, quia vobis hinc rediit pars patroni. memor nostri esse dignare, domine papa».

<sup>56</sup> *Ep.*, IV.11: «4. ... captivos pretio ieiunos cibo nudos operimento consolabatur...».

*patrocinia*, constituyendo su llegada e instalación en la iglesia de una comunidad el advenimiento de una *sublimis potestas*<sup>57</sup>.